Форма заявки на участие в аккредитации.

На бланке Участника аккредитации

Дата, исходящий номер

Председателю КК БЕ

Председателю КК АО РИМЕРА
Подольской Е.В.
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АККРЕДИТАЦИИ
Прошу рассмотреть вопрос о внесении  [наименование организации, ИНН, юридический адрес] в Реестр аккредитованных поставщиков для ГК Римера сроком на 1 год по указанным номенклатурным группам
1) Сырье и материалы________________________

2) ________________________

3) ________________________

Подтверждаем возможность участия в электронных торгах на указанных в открытом доступе ГК Римера электронных площадках.

Настоящей заявкой на участие в аккредитации гарантируем достоверность представленной нами информации.
Приложение:

1) Анкета

2) Документы
Руководитель Участника аккредитации        __________________ /_________________/

МП

                 (Ф.И.О.)